ỦY BAB NHÂN DÂN TP UÔNG BÍ

TRƯỜNG TH LÝ THƯỜNG KIỆT

Số: 80 /THLTK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Uông Bí, ngày 6 tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO

              Chương trình công tác tháng 03 năm 2025

I. Trọng tâm:

        1. Tiếp tục phối hợp thực hiện tốt công tác phòng chống dịch bệnh. Tăng cườngcác

nội dung tuyên truyền giáo dục về văn hóa ứng xử, đạo đức nhà giáo công tác đảm bảo an

ninh, an toàn trường học, phòng chống tan nạn thương tích và an toàn giao thông phòng

chống các tệ nạn XH

       2. Phát động phong trào thi đua trong cán bộ, giáo viên, học sinh nhân kỷ niệm

ngày Quốc tế phụ nữ (08/3), ngày Quốc tế hạnh phúc (20/3), ngày thành lập Đoàn

thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh (26/3)

       3.Tham gia hội thi GVCNG cấp thành phố

       4. Duy trì hđ kiểm tra nền nếp dạy, việc chấp hành  kỷ luật, kỷ cương hành chính,

việc thực hiện các quy định  việc dạy thêm học thêm, công tác bán trú vệ sinh ATTP,

II.Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

2-6 Thu và nộp Báo cáo tình hình quản lý tài sản công năm 2024 Kế toán

3 Tổ chức HĐNK Dành trọn yêu thương  chào mừng ngày 8/3 GV-HS

5-15
Báo cáo quyết toán NSNN năm 2024 qua Phần mềm kế toán tổng

hợp Online của Phòng GDĐT Bộ phận kế toán PGD và các đơn vị
Kế toán

6 CĐ tổ chức gặp mặt dâu rể  CBGVNV- dâu rể

7
Sinh hoạt chi bộ thường kì tháng 3

Họp hội đồng sư phạm

Đảng viên

CBGVNV

1-8 Phát động đoàn viên công đoàn hưởng ứng “Tuần lễ áo dài”  CBGVNV

10
Tổ chức trao thưởng, vinh danh HS đạt giải giao lưu HSNK cấp

trường
GV-HS

10-14 Tham gia chấm thi GVCNG TP 2 đ/c PHT

13-14 Tham dự hội thi GVCNG cấp TP phần thi thực hành tiết dạy 13 GV dự thi

21 Tổng kết hội thi GVCNG TP  BGH- GV

22 Nộp b/c tháng  Các bộ phận

23 Nộp b/c về pgd HT

24

Tổ chức Ngoại khóa 26/3 "Ngày hội thiếu nhi vui khỏe "(đồng diễn,

thi khiêu vũ các khối lớp )

Tổ chức kết nạp đội viên cho HS khối đợt 2

GV- HS

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

26 Tổ T/c kiểm tra giữa học kỳ 2( Đối với khối 4,5 và môn Tin học lớp 3) GV-HS

Trong

tháng

Kiểm tra nôi bộ theo KH

Tăng cường KT nền nếp dạy và học

Tích cực ôn tập kiến thức cơ bản, kiến thức mở rộng cho HS

Ban KT nội bộ

GV-HS

28
Họp giao ban Hiệu trưởng các trường học

Họp giao ban tháng

Đ/c HT

Trưởng các bộ phận

     Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều

chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT(b/c)
- Gmail trường
- Lưu: VT

                  Ngô Thị Huế